

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA  
ORDEN DE COMPRA



N° 007A

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TRANSPORTE DE CARGA DOMINGUEZ MONTOYA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: COL KUAN YIN POLIGONO "O"

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
BOLSAS DE CEMENTO CESSA	20	\$ 8.70	\$ 174.00
CUARTONES DE 5 VARAS	5	\$ 11.25	\$ 56.25
CARRETAS	2	\$ 43.00	\$ 86.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$316.25

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 05-08-2020

SOLICITANTE

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

ALCALDE MUNICIPAL